
COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Matheus Moraes Batista Juiz de Fora 0:35:52,13 293

2º Edevaldo da Silva Chacarense 0:36:15,40 221

3º Rogerio da Costa Filho Puma Goianá 0:37:02,08 303

4º Luiz Claudio da Silva Juiz de Fora 0:37:45,88 278

5º Fabio Neto de Souza - 0:37:56,99 236

6º Marcos Aurélio Vieira Juiz de Fora 0:38:01,36 286

7º Fabiano Silvério Dias Puma Goianá 0:39:19,55 235

8º Willer Gomes Almada Juiz de Fora 0:39:24,66 322

9º Jose Amancio Mendes Puma Goianá 0:40:24,51 263

10º Luciano Aparecido Costa Visconde do Rio Branco 0:40:36,05 277

11º Willian Alisson Mariano Barroso 0:40:42,48 324

12º Irineu Pinto da Silva Filho Chacarense 0:41:40,45 253

13º Sérgio Augusto Luz - 0:41:47,44 347

14º Leonardo Vinicius da Costa Puma Goianá 0:42:03,97 273

15º Lucas Felizardo De Souza - 0:42:06,15 276

16º Carlos Alexandre Vigato Puma Goianá 0:43:41,38 213

17º Adao José de Oliveira - 0:44:20,13 200

18º Flaviano Souza Senador Cortes 0:45:05,24 238

19º Jasom Almada Juiz de Fora 0:45:08,68 259

20º Alan de Paula Chacarense 0:45:13,29 205
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GERAL MASCULINO

20º Alan de Paula Chacarense 0:45:13,29 205

21º Adílson Aparecido de Jesus Senador Cortes 0:45:20,22 202

22º Clemílson Lacrimante - 0:45:28,27 217

23º Jaime Augusto Fregúglia - 0:45:42,31 257

24º Paulo Roberto Diegues Juiz de Fora 0:46:12,45 298

25º Leandro Pereira da Silva - 0:46:21,62 271

26º Moacir Monteiro da Silva São João Nepomuceno 0:46:44,59 295

27º Jaime Moura - 0:46:45,46 258

28º Jadir José da Silva 0:46:51,07 256

29º Paulo Roberto de Souza Chacarense 0:47:04,49 297

30º Marcelo José Ribeiro Chacarense 0:47:32,38 283

31º Carlos Roberto de Oliveira Juiz de Fora 0:47:55,85 214

32º Jacir Ocimar Nativos 0:48:51,51 255

33º Eduardo da Silva Andrade - 0:49:06,42 224

34º William Tostes Costa Puma Goianá 0:49:31,76 323

35º Rogerio De Paula Costa Puma Goianá 0:49:32,38 304

36º Diego Pontes Tostes - 0:49:47,54 219

37º Alberto Garcia Simões Barata - 0:49:59,34 206

38º Geraldo Mangelo Diegues Chacarense 0:50:39,65 246

39º Roberto Carlos do Nascimento Chacarense 0:50:42,52 301

40º Sandro Márcio Ribeiro Puma Goianá 0:52:09,88 307

41º Evando Camilo de Oliveira Chácara 0:52:19,99 230

42º Luiz Messias Júnior Juiz de Fora 0:52:30,22 279

43º Sebastiao Brás Nunes Juiz de Fora 0:52:41,02 308

44º Leonardo Atalaya de Souza Juiz de Fora 0:52:42,95 272

45º Gilberto de Souza Paula Chacarense 0:53:00,49 248

46º José Ronaldo Fernandes de Barros Juiz de Fora 0:54:18,80 26546º José Ronaldo Fernandes de Barros Juiz de Fora 0:54:18,80 265
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47º Thiago Miguel Da Costa Juiz de Fora 0:54:37,71 315

48º Gean de Almeida Silva - 0:54:42,70 243

49º Edson Fernandes de Lima Chacarense 0:55:01,98 222

50º Luis Claudio Barros Machado - 0:56:00,07 144

51º Ademir Henriques do Amaral Juiz de Fora 0:56:27,22 201

52º Vantuir Ribeiro Pereira Chacarense 0:57:24,50 318

53º Helio Sandro Silva Juiz de Fora 0:58:24,47 251

54º Vandenilson Fernandes Oliveira Chacarense 0:58:25,72 317

55º Marcos Paulo Brasil de Oliveira Juiz de Fora 1:02:41,00 287

56º Sebastiao Vargas da Costa - 1:04:38,68 309

57º Marcelo Alves Chrispim Chacarense 1:05:22,11 282

58º Ivanir de Carvalho Junior Juiz de Fora 1:06:31,82 254

59º Luiz Renato Riani Campos Juiz de Fora 1:07:28,85 280

60º José Carlos Florentino 1:23:13,34 264

61º Domingos de Souza Netto - 1:24:09,19 220

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Fabiana Aparecida Araújo Martins Barbacena 0:46:15,01 233

2º Lilian De Jesus Novais Juiz de Fora 0:49:43,24 275

3º Vera Lúcia Alvim Oliveira Juiz de Fora 0:53:23,95 319

4º Kelyani Aparecida Alves Juiz de Fora 0:55:06,41 269

GERAL FEMININO

4º Kelyani Aparecida Alves Juiz de Fora 0:55:06,41 269

5º Josiane Passe Braga Rochedo 0:56:21,29 266

6º Míria Aparecida Da Costa Chacarense 0:56:27,97 294

7º Alessandra Luzia Pires Nativos 0:56:43,25 207

8º Luzia Mendonça Juiz de Fora 0:56:46,69 281

9º Lílian Aparecida Coelho René Juiz de Fora 0:58:40,63 274

10º Ellen Amaro Zaquini Juiz de Fora 0:59:11,33 226

11º Juanita Araújo Campos Juiz de Fora 0:59:12,58 267

12º Eliane Aparecida Pinto da Silva Juiz de Fora 1:01:31,23 225

13º Eneliza Camila de Oliveira Chácara 1:01:57,32 227

14º Shisley de Paulo 1:03:28,92 310

15º Gina Araújo Almeida Souza Senador Cortes 1:03:45,46 250

16º Ester Mendes Ferreira Juiz de Fora 1:03:46,27 228

17º Maria Irene Machado Juiz de Fora 1:05:20,12 290

18º Geralda de Melo Carvalho Juiz de Fora 1:06:32,50 245

19º Fabiana de Rezende - 1:07:37,71 234

20º Adriana Cristina Resende Lourenço Juiz de Fora 1:07:39,52 204

21º Franciele Rose da Costa Franco Juiz de Fora 1:09:07,07 240

22º Joana Maria Borges Marinho Descoberto 1:09:38,95 260

23º Tatiana de Fátima Furtado Silva Juiz de Fora 1:10:59,26 314

24º Marilda Fátima De Souza Juiz de Fora 1:15:03,37 291

25º Tina Silva Juiz de Fora 1:18:40,59 316

26º Jonimar Silva Juiz de Fora 1:18:41,59 262

27º Simone da Cruz Lino Juiz de Fora 1:19:48,73 312

28º Arguetti Caroline de Almeida Lima Juiz de Fora 1:24:36,02 212
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COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Irineu Pinto da Silva Filho Chacarense 0:41:40,45 253

2º Alan de Paula Chacarense 0:45:13,29 205

3º Paulo Roberto de Souza Chacarense 0:47:04,49 297

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Míria Aparecida Da Costa Chacarense 0:56:27,97 294

2º Eneliza Camila de Oliveira Chácara 1:01:57,32 227

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Jadir José da Silva 0:46:51,07 256

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Shisley de Paulo 1:03:28,92 310

PREMIAÇÃO MASCULINA (CHÁCARA)

PREMIAÇÃO FEMININA (CHÁCARA)

PREMIAÇÃO PCD (MASCULINO)

PREMIAÇÃO PCD (FEMININO)

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Willer Gomes Almada Juiz de Fora 0:39:24,66 322

2º Lucas Felizardo De Souza - 0:42:06,15 276

3º Diego Pontes Tostes - 0:49:47,54 219

4º Gean de Almeida Silva - 0:54:42,70 243

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Leonardo Vinicius da Costa Puma Goianá 0:42:03,97 273

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Fabiano Silvério Dias Puma Goianá 0:39:19,55 235

2º Willian Alisson Mariano Barroso 0:40:42,48 324

3º Sérgio Augusto Luz - 0:41:47,44 347

4º Moacir Monteiro da Silva São João Nepomuceno 0:46:44,59 295

5º Evando Camilo de Oliveira Chácara 0:52:19,99 230

6º Gilberto de Souza Paula Chacarense 0:53:00,49 248

7º Thiago Miguel Da Costa Juiz de Fora 0:54:37,71 315

8º Marcos Paulo Brasil de Oliveira Juiz de Fora 1:02:41,00 287

FAIXA ETÁRIA MASCULINA

18 A 24 ANOS

25 A 29 ANOS

30 A 34 ANOS
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COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Fabio Neto de Souza - 0:37:56,99 236

2º Marcos Aurélio Vieira Juiz de Fora 0:38:01,36 286

3º Luciano Aparecido Costa Visconde do Rio Branco 0:40:36,05 277

4º Carlos Alexandre Vigato Puma Goianá 0:43:41,38 213

5º Flaviano Souza Senador Cortes 0:45:05,24 238

6º Clemílson Lacrimante - 0:45:28,27 217

7º Jaime Augusto Fregúglia - 0:45:42,31 257

8º Leandro Pereira da Silva - 0:46:21,62 271

9º Marcelo José Ribeiro Chacarense 0:47:32,38 283

10º Rogerio De Paula Costa Puma Goianá 0:49:32,38 304

11º Sandro Márcio Ribeiro Puma Goianá 0:52:09,88 307

12º Luiz Messias Júnior Juiz de Fora 0:52:30,22 279

13º Leonardo Atalaya de Souza Juiz de Fora 0:52:42,95 272

14º Marcelo Alves Chrispim Chacarense 1:05:22,11 282

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Luiz Claudio da Silva Juiz de Fora 0:37:45,88 278

2º Helio Sandro Silva Juiz de Fora 0:58:24,47 251

35 A 39 ANOS

40 A 44 ANOS

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Adao José de Oliveira - 0:44:20,13 200

2º Adílson Aparecido de Jesus Senador Cortes 0:45:20,22 202

3º William Tostes Costa Puma Goianá 0:49:31,76 323

4º Roberto Carlos do Nascimento Chacarense 0:50:42,52 301

5º Luis Claudio Barros Machado - 0:56:00,07 144

6º Vandenilson Fernandes Oliveira Chacarense 0:58:25,72 317

7º Ivanir de Carvalho Junior Juiz de Fora 1:06:31,82 254

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Jose Amancio Mendes Puma Goianá 0:40:24,51 263

2º Jaime Moura - 0:46:45,46 258

3º Carlos Roberto de Oliveira Juiz de Fora 0:47:55,85 214

4º Jacir Ocimar Nativos 0:48:51,51 255

5º José Ronaldo Fernandes de Barros Juiz de Fora 0:54:18,80 265

6º Luiz Renato Riani Campos Juiz de Fora 1:07:28,85 280

7º José Carlos Florentino 1:23:13,34 264

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Jasom Almada Juiz de Fora 0:45:08,68 259

2º Paulo Roberto Diegues Juiz de Fora 0:46:12,45 298

3º Geraldo Mangelo Diegues Chacarense 0:50:39,65 246

4º Edson Fernandes de Lima Chacarense 0:55:01,98 222

45 A 49 ANOS

50 A 54 ANOS

55 A 59 ANOS

4º Edson Fernandes de Lima Chacarense 0:55:01,98 222
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II TREINÃO DA CIDADE DE CHÁCARA (MG)
03/12/2017
RESULTADOS

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Alberto Garcia Simões Barata - 0:49:59,34 206

2º Ademir Henriques do Amaral Juiz de Fora 0:56:27,22 201

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Eduardo da Silva Andrade - 0:49:06,42 224

2º Sebastiao Brás Nunes Juiz de Fora 0:52:41,02 308

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Vantuir Ribeiro Pereira Chacarense 0:57:24,50 318

2º Sebastiao Vargas da Costa - 1:04:38,68 309

3º Domingos de Souza Netto - 1:24:09,19 220

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Arguetti Caroline de Almeida Lima Juiz de Fora 1:24:36,02 212

60 A 64 ANOS

65 A 69 ANOS

IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA

18 A 24 ANOS

1º Arguetti Caroline de Almeida Lima Juiz de Fora 1:24:36,02 212

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Franciele Rose da Costa Franco Juiz de Fora 1:09:07,07 240

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Josiane Passe Braga Rochedo 0:56:21,29 266

2º Tatiana de Fátima Furtado Silva Juiz de Fora 1:10:59,26 314

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Alessandra Luzia Pires Nativos 0:56:43,25 207

2º Lílian Aparecida Coelho René Juiz de Fora 0:58:40,63 274

3º Ellen Amaro Zaquini Juiz de Fora 0:59:11,33 226

4º Juanita Araújo Campos Juiz de Fora 0:59:12,58 267

5º Eliane Aparecida Pinto da Silva Juiz de Fora 1:01:31,23 225

6º Gina Araújo Almeida Souza Senador Cortes 1:03:45,46 250

7º Fabiana de Rezende - 1:07:37,71 234

8º Jonimar Silva Juiz de Fora 1:18:41,59 262

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Kelyani Aparecida Alves Juiz de Fora 0:55:06,41 269

2º Tina Silva Juiz de Fora 1:18:40,59 316

3º Simone da Cruz Lino Juiz de Fora 1:19:48,73 312

25 A 29 ANOS

30 A 34 ANOS

35 A 39 ANOS

40 A 44 ANOS

3º Simone da Cruz Lino Juiz de Fora 1:19:48,73 312
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II TREINÃO DA CIDADE DE CHÁCARA (MG)
03/12/2017
RESULTADOS

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Adriana Cristina Resende Lourenço Juiz de Fora 1:07:39,52 204

2º Marilda Fátima De Souza Juiz de Fora 1:15:03,37 291

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Ester Mendes Ferreira Juiz de Fora 1:03:46,27 228

2º Joana Maria Borges Marinho Descoberto 1:09:38,95 260

COL ATLETA CIDADE / EQUIPE / PCD TEMPO Nº PEITO

1º Luzia Mendonça Juiz de Fora 0:56:46,69 281

2º Maria Irene Machado Juiz de Fora 1:05:20,12 290

3º Geralda de Melo Carvalho Juiz de Fora 1:06:32,50 245

55 A 59 ANOS

IGUAL OU SUPERIOR A 60 ANOS

45 A 49 ANOS
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